- 1 -

 天理市保育の利用に関する規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和３年９月30日

天理市長 並 河  健

天理市規則第26号

   天理市保育の利用に関する規則の一部を改正する規則

天理市保育の利用に関する規則（平成27年３月天理市規則第６号）の一部を

次のように改正する。

 別表第１備考第２項中「第５条の４の２第６項」を「第５条の４の２第５項」

に改め、同表備考中第３項を削り、第４項を第３項とし、第５項から第８項ま

でを１項ずつ繰り上げる。

 様式第１号を次のように改める。

- 2 -

様式第１号（第２条関係）

- 3 -

- 4 -

   附 則

 （施行期日）

１ この規則は、令和３年10月１日から施行する。

 （経過措置）

２ この規則の施行の際、現に改正前の天理市保育の利用に関する規則の規定に

基づき作成されている申請書の用紙で残部のあるものについては、改正後の天

理市保育の利用に関する規則の規定にかかわらず、必要な調整をして使用する

ことができる。